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Styrelsens Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020. 

 

Antal medlemmar: 

Föreningen hade vid årsskiftet 2020/2021, 450 medlemmar var av 302 kvinnor och 

148 män 

 

Styrelsen och av årsmötet valda funktionärer 

Ordförande: Lena Lundberg 

Vice ordförande: Erik Edlund 

Kassör: Birgitta Blom  

Sekreterare: Henrik Sundén 

Ledamöter: Christina Melander, Sune Lantz,Tommy Lyxell 

 

Revisorer: Gudrun Lindström, Ingalill Öhman 

Suppleant: Eivor Lagnebäck-Linder 

Valberedning: Jerry Öberg sammankallande, Barbro Schefström  

 

Av styrelsen utsedda funktionärer 

Bad: Kjell Byström 

Gymnastik: Per-Axel Staflund 

Frivilligcentralen: Karin Engström 

 

Av styrelsen beslutade ansvarsområden 

Webbredaktör och ansvarig för hemsidan: Sune Lantz 

Program och reseansvarig: Christina Melander 

Medlemsregister: Birgitta Blom 

Studieorganisatör: Vilande 

Medlemsrekrytering och medlemsvård: Birgitta Blom 

Annonsering: Christina Melander 

Representant till SPF Umeå tillsammans: Lena Lundberg 

Samrådsgrupp UPR: Birgitta Blom och  Christina Melander ersättare 

Uppdatering av uppgifter i kommunens föreningsregister : Birgitta Blom 

Hälsoansvarig: Henrik Sundén 

 

Teckningsrätt för föreningen: 

Lena Lundberg och Birgitta Blom har tecknat föreningen, var för sig.  

 

Styrelsens sammanträden och arbetsuppgifter. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden.  



Styrelsens arbetsuppgifter ska till största delen styras av den verksamhetsplan som 

antogs vid årsmötet 2020 men som vi fick pausa pga att vi drabbades av corona 

pandemin.  

 

Program och aktiviteter för föreningens medlemmar 

2020 är det år när inget var sig likt. Det var ett år som kantades av inställda 

aktiviteter  bla våra välbesökta månadsmöten, isolering när vi inte hade möjlighet att 

träffas och i vissa fall sjukdom.  

 

Målsättningen var att genomföra bla ett medlemsmöte varje månad som tyvärr inte 

varit genomförbart pga rådande pandemi. Vi hade planerat in föreläsningar med bla  

 Kerstin Thörn idehistoriker, Raul J Granqvist professor i engelsk litteratur och 

Josefin Holmgren butikschef Mötesplats Kupan Umeå. Dessutom fanns en 

ölprovning inbokad i april på REX.  

Efter många om och men ordnade vi Kaffe i det gröna den 19/8. Ett mycket trevligt 

initiativ av Karin Engström. Karin bjöd på mycket gott hembakat kaffebröd som var 

mycket uppskattat. Det var 50 medlemmar som fikade och hade en trevlig samvaro 

tillsammans några timmar. Styrelsen vill tack Karin för hennes initiativ och 

fantastiska kaffebröd. 

 

Under hösten tog styrelsen initiativ till Promenera mera en aktivitet med corona 

säkert avstånd. En aktivitet helt i tiden. Promenaderna utgick från Väven onsdagar 

ojämna veckor  kl 13 och vi promenerade mot Bildmuseet och Hansson och Hammar 

där kunde vi ta en kopp kaffe eget el. köpte och med corona säker placering.  

7 tillfällen blev det sammanlagt. 

 

Under hösten tog vår vice ordförande Erik Edlund initiativ till att starta en facebook 

grupp SPF Björken Umeå. Där lade vi in bla Promenera mer, aktuellt från SPF 

centralt och aktuell information som vänder sig till oss seniorer.  

 

Bokcirkeln som leds av Barbro Schefström har varit igång under året med endast 

några månaders uppehåll under våren 2020. Som mest har man varit 4-5 deltagare, 

Cirkeln har träffats på Väven eller annan lämplig plats. Gruppen lånade bokkasse på 

biblioteket .  

 

Styrelsen klev in i den digitala världen genom att vi bjöds in att ta del av zoom 

utbildning. Styrelsen har också haft digitalt styrelsemöten. 

 

Ordförande Len Lundberg och vice ordf Erik Edlund deltog i webbkurs som ordnades 

från centralt håll. 

Distriktet bjöd också in till en digital konferens där Ingemar Sandström ordf för 

distriktet informerade om läget i föreningen och vad som är på gång. 

 

 



Medlemmars frivilliga verksamhet: 

Eftersom våra planerade aktiviteter ställdes in har vi inte varit i behov av insatser 

från medlemmarna under året. Insatserna från medlemmarna har varit uppskattat 

och styrelsen återkommer när behov finns. 

 

Föreningens ekonomiska verksamhet:  

Vad gäller föreningens ekonomi hänvisas till bilagda resultat -och balansräkning.  

 

Slutord: 

Styrelsen kan konstatera att det har varit ett minst sagt turbulent år pga av 

pandemin. Vi var 5 stycken nya ledamöter som valdes in i styrelsen som består av 7 

ledamöter. 

Ett styrelsemöte hade vi i februari men sen ställdes allt in under våren pga av att det 

blev sådana restriktioner framför allt för oss seniorer. Under hösten startade vi upp 

lite försiktigt  med styrelsemöten på Vuxenskolan men så småningom fick vi 

information om att vi inte kunde använda deras lokaler.  Återigen handlade det om 

ytterligare restriktioner där vi bara fick träffas 4 personer åt gången. Vi har ordnat 

digitala styrelsemöten och ordförande och vice ordförande deltog i en konferens som 

distriktet bjöd in till. Vi ser fram emot att få starta upp SPF Björkens aktiviteter så 

snart det bara är möjligt. 

 

Vi överlämnar vår verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020. 

 

Umeå den 8 mars 2021 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Björken 

 

 

 

Lena Lundberg  Erik Edlund    Henrik Sunden 

 

 

 

 

 

 

Birgitta Blom   Christina Melander   Tomas Lyxell 

 

 

 

 

 

Sune Lantz 


